MELAZA (%) 0 0.25 Medido por el método de 

Clinitest 

HUMEDAD (%) 0 8 Tomado al momento de la 

entrega física 

3. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo del producto a adquirir calculado entre la cantidad entregada y el precio de referencia que 

será de MIL OCHENTA Y CINCO MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL DE PESOS M/CTE ($1,085,044,000 ), el valor No 

incluye: impuestos, IVA, comisiones, tasas, gravámenes, costos de bolsa ni servicio de compensación, liquidación 

y administración de garantías ni costos. 

El valor final pagado por el comprador dependerá del (Precio de Liquidación) o de compra del producto que